Seo: ria Municipal de Saúde
Setor de Combate à Dengue

Rua José Orliz de Camargo, 594 - CEP: 18.270-500 — Tatuí —

sP
Fone: (0XX15) 3305-8855

Taluí, 31 de março de 2021.

MEMORANDO Nº. 174/2021 - SETOR DE COMBATE À DENGUE

A Ilma. Sra.
Tirza Luiza de Melo M. Martins
Secretária Municipal de Saúde

Em resposta a respeito ao Oficio 846/2021, do Gabinete da  retária, sobre a Requerimento 781 da
Sobre o serviço solicitado, sim, ele é elaborado e feito

uma avaliação pela SUCEN (Superintendência do Controle de

Endemias do Estado de São Paulo) de casos por bairros onde tem

maior concentração de casos positivos e feito uma estratégia
sobre essa análise.

Sem mais para o momento, deixo votos de alta estima e

consideração.

Atenciosamente;
Juliana Aparecida de Camargo da Costa

Coordenadora |do Setor de Combate à Dengue